【準会員用】

　　　　　西暦　　　　年　　　月　　　日
全国飲用牛乳公正取引協議会　御中

役 職 名

　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

入会申込書

　今般、当社は飲用乳の表示に関する公正競争規約の趣旨に賛同し、その普及徹底に協力するため、貴協議会の準会員として入会致したく下記のとおり申込致します。
	１
	会 社 名
	（フリガナ）

	２
	取扱製品

	＊　該当する番号を○で囲んで下さい。

	①紙容器
	②プラスチック容器
	③乳栓
	④ラベル
	⑤ガラス瓶

	⑥その他
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３
	設立年月日
	西暦
	　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	４
	資 本 金

	円

	５
	売 上 金

	円
	※飲用乳容器等の年間販売予定金額

	６
	連 絡 先
(ご担当者)

	郵便番号
	　〒

	住　　所

	所　　属

	役 職 名

	フリガナ

	氏    名

	電    話
	(　　　　)　　　　－
	FAX
	(　　　　)　　　　－

	E メール
	　　　　　　　　　　　　＠

○添付資料【必須】
　　　＊　会社案内等１冊
　　　＊　名刺１枚（ご担当者）
以上

※資料・請求書等の

送付先になります。